РФ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ  ЗАХАРОВО»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 октября 2017 года					                          № 54
О  внесении изменений в Постановление № 39 от 23.12.2013
«Об  утверждении  административного  регламента
 предоставления муниципальной услуги «По выдаче разрешения на вырубку зеленых насаждений, повреждение, уничтожение газонов, цветников
В целях упорядочения административных процедур и административных действий при предоставлении муниципальных услуг администрация сельского поселения «Деревня Захарово»
ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести изменения в Постановление № 39 от 23.12.2013«Об  утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги                                                          «По выдаче разрешения на вырубку зеленых насаждений, повреждение, уничтожение газонов, цветников :
- пункт 2.4 читать в следующей редакции:
«2.4. Срок  предоставления  муниципальной  услуги.
Срок предоставления муниципальной услуги составляет  15дней .
[bookmark: _GoBack]2. Обнародовать настоящее постановление  в установленных  постановлением от 18.08.2017 года №38 местах, а также разместить на странице поселения официального сайта Администрации  Малоярославецкого района.

3. Постановление вступает  в силу с даты размещения на странице поселения официального сайта Администрации Малоярославецкого района

Глава администрации сельского
поселения «Деревня Захарово»                                             С.Н. Исаева